
 
 

ZARZĄDZENIE NR 295/2022 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz.559, z późn.zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634, z późn.zm.2)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr XXXVI/541/2021 Rady 
Miasta Legionowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2022 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021, poz.12661 z późn.zm.3)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2022 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz.1005, poz.1079, 

poz.1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz.1190, poz.2273, poz.3927, poz.5293, 

poz.6006, poz.7135, poz.8627, poz.9158. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 9779



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 295/2022

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 19 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2022

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 079 597,00 0,00 60 400,00 5 139 997,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 126,00 0,00 60 400,00 4 537 526,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 613,00 0,00 19 900,00 78 513,00

0,00 0,00 0,00 0,00

38 976,00 0,00 19 900,00 58 876,00

Dochody bieżące razem: 266 603 567,00 0,00 80 300,00 266 683 867,00

507 775,00 0,00 0,00 507 775,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 30 497 333,00 0,00 0,00 30 497 333,00

11 970 645,00 0,00 0,00 11 970 645,00

Ogółem: 297 100 900,00 0,00 80 300,00 297 181 200,00

12 478 420,00 0,00 0,00 12 478 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9779



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 295/2022

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 19 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

8 965 648,00 8 406 348,00 3 819 138,00 1 983 667,00 1 835 471,00 296 500,00 4 290 710,00 559 300,00 559 300,00

60 400,00 60 400,00 60 400,00

9 026 048,00 8 466 748,00 3 819 138,00 1 983 667,00 1 835 471,00 296 500,00 4 351 110,00 559 300,00 559 300,00

5 154 797,00 5 154 797,00 880 917,00 103 246,00 777 671,00 4 273 880,00

60 400,00 60 400,00 60 400,00

5 215 197,00 5 215 197,00 880 917,00 103 246,00 777 671,00 4 334 280,00

113 004 830,00 112 704 493,00 99 593 597,00 80 569 679,00 19 023 918,00 12 224 084,00 305 997,00 580 815,00 300 337,00 300 337,00 181 300,00

-171 367,00 -171 367,00 -171 367,00 -171 367,00

171 367,00 171 367,00 171 367,00 171 367,00

113 004 830,00 112 704 493,00 99 593 597,00 80 569 679,00 19 023 918,00 12 224 084,00 305 997,00 580 815,00 300 337,00 300 337,00 181 300,00

48 606 258,00 48 517 221,00 45 174 344,00 38 719 658,00 6 454 686,00 3 205 396,00 137 481,00 89 037,00 89 037,00

99 524,00 99 524,00 99 524,00 99 524,00

48 705 782,00 48 616 745,00 45 273 868,00 38 719 658,00 6 554 210,00 3 205 396,00 137 481,00 89 037,00 89 037,00

30 921 390,00 30 891 390,00 26 440 693,00 19 657 282,00 6 783 411,00 4 337 070,00 113 627,00 30 000,00 30 000,00

15 105,00 15 105,00 15 105,00 15 105,00

30 936 495,00 30 906 495,00 26 455 798,00 19 657 282,00 6 798 516,00 4 337 070,00 113 627,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9779



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 654 344,00 6 654 344,00 6 637 563,00 4 915 451,00 1 722 112,00 16 781,00

45 458,00 45 458,00 45 458,00 45 458,00

6 699 802,00 6 699 802,00 6 683 021,00 4 915 451,00 1 767 570,00 16 781,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

3 006 482,00 3 006 482,00 3 000 354,00 1 755 597,00 1 244 757,00 6 128,00

2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00

3 008 762,00 3 008 762,00 3 002 634,00 1 755 597,00 1 247 037,00 6 128,00

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

400 529,00 400 529,00 350 685,00 350 685,00 49 844,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

409 529,00 409 529,00 359 685,00 359 685,00 49 844,00

1 148 152,00 966 852,00 374 497,00 180 977,00 193 520,00 11 540,00 580 815,00 181 300,00 181 300,00 181 300,00

-171 367,00 -171 367,00 -171 367,00 -171 367,00

976 785,00 795 485,00 203 130,00 180 977,00 22 153,00 11 540,00 580 815,00 181 300,00 181 300,00 181 300,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

644 017,00 644 017,00 109 146,00 104 420,00 4 726,00 207 430,00 327 441,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00

663 917,00 663 917,00 109 146,00 104 420,00 4 726,00 207 430,00 347 341,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

90 600,00 90 600,00 90 600,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

28 697 837,00 24 728 519,00 24 718 567,00 61 400,00 24 657 167,00 9 952,00 3 969 318,00 1 909 318,00 2 060 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

28 697 837,00 24 728 519,00 24 718 567,00 61 400,00 24 657 167,00 9 952,00 3 969 318,00 1 909 318,00 2 060 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9779



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

90095 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianami 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

3 751 097,00 361 822,00 361 822,00 11 400,00 350 422,00 3 389 275,00 1 329 275,00 2 060 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 751 097,00 361 822,00 361 822,00 11 400,00 350 422,00 3 389 275,00 1 329 275,00 2 060 000,00

6 289 635,00 6 059 781,00 2 428 481,00 654 052,00 1 774 429,00 2 391 500,00 1 239 800,00 229 854,00 229 854,00

-9 066,00 -9 066,00 -9 066,00

9 066,00 9 066,00 9 066,00 9 066,00

6 289 635,00 6 059 781,00 2 437 547,00 663 118,00 1 774 429,00 2 391 500,00 1 230 734,00 229 854,00 229 854,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 260 100,00 1 260 100,00 22 100,00 22 100,00 1 238 000,00

-9 066,00 -9 066,00 -9 066,00

9 066,00 9 066,00 9 066,00 9 066,00

1 260 100,00 1 260 100,00 31 166,00 31 166,00 1 228 934,00

322 163 167,00 268 584 546,00 182 667 298,00 111 151 089,00 71 516 209,00 32 812 786,00 50 984 856,00 669 013,00 600 601,00 849 992,00 53 578 621,00 51 518 621,00 13 240 089,00 2 060 000,00

-182 433,00 -182 433,00 -173 367,00 -173 367,00 -9 066,00

262 733,00 262 733,00 182 433,00 9 066,00 173 367,00 80 300,00

322 243 467,00 268 664 846,00 182 676 364,00 111 160 155,00 71 516 209,00 32 812 786,00 51 056 090,00 669 013,00 600 601,00 849 992,00 53 578 621,00 51 518 621,00 13 240 089,00 2 060 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9779


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1
	Page2

		2022-09-21T09:06:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




